I N D I C A Ç Ã O  Nº. 150

SESSÃO ORDINÁRIA DE 23/06/2003
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que várias ruas de nosso Município encontram-se com a pavimentação danificada, principalmente em seus cruzamentos, mantendo água empoçada,

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MARIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar as providências que se fizerem necessárias, junto ao departamento competente da Prefeitura Municipal, visando construir sarjetas duplas com canaleta central em todos os cruzamentos das vias públicas pertencentes ao Conjunto Residencial “Arlindo Durante”.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 23 de junho de 2003.

Vereador Autor GERALDO VIEIRA

PP